
 

  

 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele a oznámeno 
dodavatelům dne: 29. 7. 2016 

     Vyřizuje: Jana Šenková, RECTE.CZ, s.r.o. 

 
Dodatečná informace k zadávacím podmínkám (3, 4) veřejné zakázky na zhotovitele stavby „Dvoupodlažní 
parkoviště (na místě bývalé transfúzní stanice) v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54, 
České Budějovice“ 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s., Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
IČO:  260 68 877 
Zastoupený:  MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
   Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
Profil zadavatele: https://ezak.nemcb.cz/ 

Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Šenková 

Telefon:    +420 597 461 313 
 
Zadavateli byla doručena prostřednictvím pověřené osoby žádost o dodatečnou písemnou informaci k obsahu zadávacích 
podmínek veřejné zakázky „Dvoupodlažní parkoviště (na místě bývalé transfúzní stanice) v areálu Nemocnice České 
Budějovice, a.s. B. Němcové 585/54, České Budějovice“ (dále též „veřejná zakázka“) zadávané v otevřeném podlimitním 
zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
V souladu s § 49 zákona na tyto žádosti odpovídá zadavatel prostřednictvím pověřené osoby v zákonné lhůtě takto: 
 
Dodatečná informace (3) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 26. 7. 2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 1. 8. 2016 
Písemná odpověď zveřejněná na profilu zadavatele dne: 29. 7. 2016 

 
Kde se odevzdávají nabídky: ve čl. 3 je uvedeno na adrese pověřené osoby, což je RECTE, ve čl. 14 je uvedeno na adrese 
zadavatele, což je Nemocnice – co tedy platí? 

 
Písemná odpověď zadavatele na dotaz: 
Nabídky musí být doručeny ve lhůtě a na adresu uvedené v oznámení o zakázce, tj. Nemocnice České Budějovice, a.s., B. 
Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice. Za písařskou chybu v čl. 3 se zadavatel omlouvá. V případě jakýchkoliv rozporů 
mají vždy prioritu údaje uvedené v Oznámení o zakázce zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 
Dodatečná informace (4) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 27. 7. 2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 2. 8. 2016 
Písemná odpověď zveřejněná na profilu zadavatele dne: 29. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 



   

 

V projektové dokumentaci je na příslušných výkresech (např. D-02, D-03) v poznámce uvedeno, že „Rampa ani vpusti 

nejsou vytápěny, v zimě se při zasněžení či námraze parkoviště v patře uzavře“. Stejná poznámka je uvedena i v Souhrnné 

technické zprávě (str. 9 – „Komunikace rampy není vyhřívaná, aby se zamezilo tvorbě náledí na vozovce“). Ovšem v Plánu 

BOZP je na str. 4 uvedeno „Vlastní rampa bude v zimním období vyhřívaná, aby se zamezilo tvorbě náledí na vozovce“. 

Dovolujeme si požádat o objasnění této nejasnosti.  

 
Písemná odpověď zadavatele na dotaz: 
Platí údaje uvedené ve výkresové dokumentaci a technické zprávě, údaj v Plánu BOZP je nesprávný, tzn. že rampa 
vyhřívaná nebude. 
 
 

 
Dotaz byl vznesený po zákonné lhůtě, vzhledem k tomu, že zadavatel odpovídá ještě v zákonné lhůtě na výše uvedené 
dotazy, rozhodl se připojit odpověď i k tomuto dotazu po lhůtě. 
 
Dodatečná informace zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (po lhůtě): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 28. 7. 2016 
 

Ve vámi zveřejněném výkazu výměr v zakázce… Dvoupodlažní parkoviště (na místě bývalé transfuzní stanice) v areálu 

Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54 České Budějovice jsou v položkách na zařízení staveniště a 

oplocení předepsány výše procent, které má uchazeč ocenit. Smí si uchazeč výši procent stanovit dle vlastních zvyklostí, 

nebo je nutné dodržet předepsaná procenta? 

 
Písemná odpověď zadavatele na dotaz: 
Dodavatelé ocení dle výkazu výměr, tzn. uvedené procenta nesmí upravovat a musí dodržet. 
 
 
 
pověřená osoba jednající jménem zadavatele 

Jana Šenková 


		2016-07-29T15:17:35+0200




